成交通知书

项目编号：滑财购磋商-2025-48

河南甲辰酒店管理有限公司:

你方于2025年 12月 5日所参与的县政府机关食堂食材采购

及配送服务项目 采购，采购编号：HJYZC[202511]058 号；磋商

文件已被我方接受，按照《政府采购竞争性磋商采购方式管理暂

行办法》等有关采购管理办法和本项目采购文件的规定，经磋商

小组一致推荐，确认你公司为成交单位。

特此通知

采购人（盖章）：

采购代理机构（盖章）：

2025 年 12 月 8 日

成交主要内容

按照优化营商环境要求贵单位在接到本通知书的 2个工作日内（鼓励 1 个工作日）

与采购单位签订合同。附注：1、本通知一式八份。

政府采购合同融资: 根据豫财购(2017)10 号文要求，参加政府采购项目的中小微企业供应商，持中标

( 成 交 ) 通 知 书 可 向 金 融 机 构 申 请 合 同 融 资 ， 详 情 请 登 录 滑 县 政 府 采 购 网 (http:

//ccgp-henan.gov.cn/huaxian)，进入网站操作指南窗口了解金融机构提供的融资服务内容。

项目名称 县政府机关食堂食材采购及配送服务项目

采购内容

为县政府机关食堂提供日常所需的食材和其他消耗用品的采购及配

送；包括所需的米面类、粮油类、时蔬果类、蛋类、肉蛋豆制品水产

类、干调类、副食、及日常消耗品采购及配送等服务。实际早餐标准

组成=财政补贴 4 元+自费 2 元；实际午餐标准组成=财政补贴 6 元+

自费 4 元；实际晚餐标准组成=财政补贴 2 元+自费 2元；财政补贴部

分根据每顿实际就餐人数每月汇总核算，自费部分每餐个人现结。本

项目为固定单价（此次只采购财政餐费补贴部分，但供应商配餐标准

以实际就餐的每人早 6 元、午 10 元、晚 4 元标准执行。最终价格以

每顿实际就餐人数为准，据实结算）。

成交单位 河南甲辰酒店管理有限公司

磋商报价 大写：壹佰伍拾捌万肆仟元整 小写：1584000 元

服务期限（合

同履行期限）
合同签订后3年

质 量 要 求

所 供 原 材 料 在 源 头 和 过 程 中 有 安 全 监 管 措 施 ，保 证 每 天

供 应 的 食 材 新 鲜 ，必 须 符 合《 中 华 人 民 共 和 国 食 品 安 全

法 》 各 项 规 定 和 营 养 要 求 及 采 购 人 需 求 。

地址
河南省安阳市滑县城关镇道康路与嵩山路交叉口东北角党校院内宿

舍楼 101 号

	政府采购合同融资: 根据豫财购(2017)10号文要求，参加政府采购项目的中小微企业供应商，持中标(